
Prohlášení o předání a vyzvednutí dítěte 
 
 

Potvrzuji, že své dítě …………………………………………………………………... narozené ……………….…………………. 

dobrovolně předávám do péče organizátorů Fotbalového kempu Jiřího Bílka, kteří nad ním budou 

vykonávat dozor vždy po dobu uvedenou v Denním časovém harmonogramu fotbalového kempu. 

 

 

Po skončení dle Denního časového harmonogramu fotbalového kempu, dítě může samo odcházet 

(nehodící se škrtněte): ANO / NE 

 

 

Pokud dítě nemůže samo odcházet, toto je jmenný seznam osob oprávněných vyzvedávat dítě: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Beru na vědomí, že bude-li mé dítě muset odejít v průběhu Denního časového harmonogramu 

fotbalového kempu, budu o této skutečnosti předem informovat organizátory kempu, a to telefonicky. 

Dítě si vyzvednu osobně, případně si jej vyzvedne oprávněná osoba uvedená na seznamu výše. 

Bude-li si dítě vyzvedávat osoba, která není uvedena na seznamu výše, doručím organizátorům 

písemný souhlas se jménem a datem narození této osoby.   

  

 

 

 

 

 

 

V …………………………………………… dne ……….……………. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………… 

 

Podpis: …………………………………………………………………… 

 


